
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 998.316,27                89.082,81                  89.082,81                  89.082,81                    -                               20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 1.094.476,59             96.895,03                  96.895,03                  96.895,03                    -                               20/03/2017 17/03/2017

Março 1.101.634,65             97.561,91                  97.561,91                  97.561,91                    -                               20/04/2017 19 e 20/04/2017

Abril 1.060.482,32             92.051,63                  92.051,63                  92.051,63                    -                               19/05/2017 19/05/2017

Maio 1.066.620,86             93.120,95                  93.120,95                  93.120,95                    -                               20/06/2017 20/06/2017

Junho 1.065.980,82             93.060,46                  93.060,46                  93.060,46                    -                               20/07/2017 19/07/2017

Julho 1.083.973,88             94.391,36                  94.391,36                  94.391,36                    -                               18/08/2017 17 e 18/08/2017

Agosto 1.112.720,79             96.919,89                  96.919,89                  96.919,89                    -                               20/09/2017 20/09/2017

Setembro 1.087.523,29             95.783,78                  95.783,78                  95.783,78                    -                               20/10/2017 20/10/2017

Outubro 1.206.341,92             111.603,13                111.603,13                111.603,13                  -                               20/11/2017 20/11/2017

Novembro 1.186.383,27             109.461,54                109.461,54                109.461,54                  -                               20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 1.183.378,51             109.366,98                109.366,98                109.366,98                  -                               20/01/2018 19/01/2017
13º Salário 735.958,92                68.951,89                  68.951,89                  68.951,89                    -                               20/12/2017 14 e 20/12/2017

Total 13.983.792,09           1.248.251,36             1.248.251,36             1.248.251,36               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 998.316,27            205.032,13            205.032,13            2.889,51                      202.142,62      -                   20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 1.094.476,59         224.797,85            224.797,85            4.323,93                      220.473,92      -                   20/03/2017 20/03/2017

Março 1.101.634,65         226.286,51            226.286,51            9.523,93                      216.762,58      -                   20/04/2017 20/04/2017

Abril 1.060.482,32         217.850,18            217.850,18            10.916,67                    206.933,51      -                   19/05/2017 19/05/2017

Maio 1.066.620,86         219.108,56            219.108,56            15.524,93                    203.583,63      -                   20/06/2017 20/06/2017

Junho 1.065.980,82         218.977,36            218.977,36            13.961,33                    205.016,03      -                   20/07/2017 19/07/2017

Julho 1.083.973,88         222.665,96            222.665,96            8.889,40                      213.776,56      -                   18/08/2017 18/08/2017

Agosto 1.112.720,79         228.559,05            228.559,05            5.143,40                      223.415,65      -                   20/09/2017 20/09/2017

Setembro 1.087.523,29         223.393,60            223.393,60            4.214,95                      219.178,65      -                   20/10/2017 20/10/2017

Outubro 1.206.341,92         247.751,08            247.751,08            4.277,09                      243.473,99      -                   20/11/2017 20/11/2017

Novembro 1.186.383,27         243.659,66            243.659,66            4.370,30                      239.289,36      -                   20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 1.183.378,51         243.043,70            243.043,70            3.240,22                      239.803,48      -                   20/01/2018 19/01/2017

13º Salário 735.958,92            151.059,19            151.059,19            2.149,33                      148.909,86      -                   20/12/2017 14 e 20/12/2017

Total 13.983.792,09       2.872.184,83         2.872.184,83         89.424,99                    2.782.759,84   -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

RECOLHIDA

MUNICÍPIO DE VERTENTES
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Resolução TC nº 27, de 13 dezembro de 2017
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DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA
BASE DE 
CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
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Origem da dívida: Contribuição

--------------------------- --------------------------- --------------------------- 984.290,74                                               
40 10/01/2017 14.583,33                                      969.707,41                                               
41 10/02/2017 17.130,50                                      952.576,91                                               
42 10/03/2017 17.130,50                                      935.446,41                                               
43 10/04/2017 17.130,50                                      918.315,91                                               
44 10/05/2017 17.130,50                                      901.185,41                                               
45 09/06/2017 17.130,50                                      884.054,91                                               
46 10/07/2017 17.130,50                                      866.924,41                                               
47 10/08/2017 17.130,50                                      849.793,91                                               
48 08/09/2017 21.382,10                                      828.411,81                                               
49 10/10/2017 21.400,57                                      807.011,24                                               
50 10/11/2017 4.288,54                                        802.722,70                                               
51 08/12/2017 4.304,99                                        798.417,71                                               

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA
Acréscimos legais: R$ 
Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: 
Número total de parcelas: 240

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento nº 620938064 Data de vencimento de cada parcela: dia 10

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE VERTENTES
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